[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.2016

	№
	1095-п

	О формировании комиссий по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства в Сланцевском городском поселении

На основании постановлений администрации Сланцевского муниципального района от 12.11.2015 №  1609-п  «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в монопрофильном муниципальном образовании Сланцевское городское поселение на 2016 -                2018 годы» и от 11.07.2016 № 1037-п «Об утверждении порядка расходования средств бюджета Сланцевского городского поселения в целях реализации мероприятий муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в монопрофильном муниципальном образовании Сланцевское городское поселение на 2016 -                2018 годы», администрация Сланцевского муниципального района                             п о с т а н о в л я е т:

1. Сформировать комиссию по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства  в составе:
	Председатель комиссии -

	Леошкевич Виктор Евгеньевич,
	заместитель главы администрации Сланцевского муниципального района;

	Заместитель председателя комиссии -

	Петрова Елена Александровна,
	председатель комитета экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района;

	Секретарь комиссии -

	Степанова Инна Валерьевна,

	специалист 1 категории комитета экономического развития и инвестиционной политики  администрации Сланцевского муниципального района;

	2

	Члены комиссии:

	Астратов Сергей Сергеевич,
	председатель Северо-Западного бюро по защите прав предпринимателей при «ОПОРЕ РОССИИ», Ассоциации «Открытый бизнес» (по согласованию);

	Гаврилова Елена Евгеньевна,
	депутат совета депутатов  Сланцевского городского поселения (по согласованию);

	Грязнов Борис Владленович,

Дудова Ольга Николаевна,

Кисель Лариса Касимовна,
	председатель городского совета предпринимателей Сланцевского района (по согласованию);

заместитель председателя комитета экономического развития и инвестиционной политики  администрации Сланцевского муниципального района»;
член городского совета предпринимателей Сланцевского района (по согласованию);

	Марков Виктор Александрович,
	депутат совета депутатов  Сланцевского городского поселения (по согласованию);

	Мизунская Наталья Евгеньевна,

Федосова Ольга Борисовна,

	директор Фонда поддержки малого и среднего предпринимательства  муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области «Социально-деловой центр» (по согласованию);
директор государственного казенного учреждения Ленинградской области «Сланцевский центр занятости населения» (по согласованию).

2. Разместить постановление на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Леошкевича В.Е.

	Глава администрации                                     муниципального образования
	И.Н. Федоров

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"